
Ｖｅｒ３.0 更新日　2015/10/09

NO. 区間距離 積算距離 信号名 通過点 進路 ルート
1 0.00 0.00 三原市須波海浜公園第１Ｐ スタート 右折 Ｒ１８５ ブルベカードにスタートサインをもらって出発 10/24 00:00－00:30
2 5.02 5.02 和田 ╋字路 右折 市道 右折後「沼田大橋」を渡る。
3 1.38 6.40 宮沖交番前 ┳字路 右折 Ｒ２ 交差点に交番あり。
4 1.09 7.49 城町南 ╋字路 左折 Ｋ５５
5 11.22 18.71 三原分かれ ╋字路 左折 Ｒ１８４ 交差点右手にセブンイレブン
6 8.66 27.37 大田 ╋字路 直進 Ｒ１８４ Ｒ４８６をクロス　交差点右手にセブンイレブン
7 6.12 33.49 －－－ ┣字路 右折 市道 右折注意　通過した場合は、その先の交差点で右折
8 0.61 34.10 －－－ ╋字路 右折 Ｋ４０４
9 5.00 39.10 －－－ ┫字路 左折 Ｋ５６ 左折後芦田湖畔を走る。
10 6.21 45.31 伊尾 ┳字路 右折 Ｒ４３２

11 7.40 52.71
ＰＣ１

セブンイレブン府中上下店
左側 左折 Ｒ４３２ 買い物をしてレシートをもらう。  10/24 01:34－03:39

12 0.37 53.08 上下 ╋字路 右折 Ｋ２５
13 2.34 55.42 －－－ ┫字路 直進 Ｋ２７ 直進後しばらく登坂
14 6.18 61.60 －－－ ┫字路 直進 Ｋ２６
15 2.99 64.59 －－－ ╋字路 左折 Ｋ２７
16 3.94 68.53 －－－ Ｙ字分岐 左折 Ｋ２７ 交差点Ｙ字分岐だが、Ｔ字路的な交差点（迷わず左折）
17 6.38 74.91 －－－ ┳字路 右折 Ｒ１８２ 交差点正面に消防署あり。
18 1.86 76.77 －－－ ╋字路 左折 Ｋ２１ 交差点にガソリンスタンド、左折後約１２０ｍ先の分岐は右折
19 1.04 77.81 －－－ Ｙ字分岐 左折 Ｋ４１１ 左折先、後半部分は道が狭い。
20 3.90 81.71 －－－ Ｙ字分岐 左折 市道 この先道狭い、落ち葉等でのスリップに注意
21 1.41 83.12 －－－ 変則╋字路 右折 Ｋ９ 右折後もしばらく道が狭い。　対向車に注意
22 2.81 85.93 －－－ ┫字路 左折 Ｋ７７ 左折先から長い下りが続く
23 12.73 98.66 －－－ ┳字路 左折 Ｋ７７
24 0.46 99.12 －－－ ┳字路 左折 Ｋ７７
25 2.21 101.33 －－－ ┣字路 右折 Ｋ７７
26 0.11 101.44 －－－ ┳字路 左折 Ｒ３１３ 左折２００ｍ左に日石ＧＳ
27 15.19 116.63 落合橋東 ┳字路 左折 Ｒ１８０
28 0.74 117.37 警察署北 ┣字路 右折 Ｒ４８４ 二段階右折（その先にファミレスジョイフル看板だけが見える）
29 0.62 117.99 －－－ ┣字路 右折 Ｒ４８４ 右折後上谷ＢＰ（途中ループ橋通過しNo30まで登坂が続く）
30 13.78 131.77 名無し ╋字路 左折 Ｒ４８４ 道の駅かよう通過先で左折し、緩く下っていく
31 5.36 137.13 －－－ ┳字路 左折 Ｋ５７ 交差点正面に安藤酒店
32 0.41 137.54 名無し ┳字路 右折 Ｋ３１
33 9.30 146.84 名無し ┫字路 直進 Ｒ４２９ 直進その先にローソン
34 0.34 147.18 名無し ┫字路 左折 Ｒ４８４ 左折後橋を渡る。
35 12.22 159.40 －－－ ┫字路 左折 Ｋ７１ 左折後橋を渡る。
36 0.17 159.57 －－－ ┳字路 右折 Ｒ５３ 交差点正面トマト銀行支店
37 1.63 161.20 大田 ╋字路 左折 Ｒ４８４ 建部トンネル通過して大田交差点
38 0.61 161.81 －－－ ┳字路 左折 Ｒ４８４ 交差点左手大田活性化センター
39 9.13 170.94 －－－ ┳字路 左折 Ｒ４８４ 交差点左手坪田工作所工場
40 1.52 172.46 名無し ┳字路 左折 Ｒ４８４
41 7.47 179.93 名無し ┳字路 左折 Ｒ３７４ 左折約４００ｍ先左手ローソン
42 16.30 196.23 入田 ┣字路 右折 Ｒ１７９ 交差点左手美作郵便局
43 7.85 204.08 川北 ┣字路 右折 Ｒ１７９ 右折後橋を通過
44 12.80 216.88 上月三差路 ┳字路 左折 Ｒ１７９
45 5.81 222.69 上町 ┫字路 左折 Ｒ３７３

46 1.72 224.41
ＰＣ２

ローソン佐用インター南店
左側 左折 Ｒ３７３

手前のローソンと間違わないこと。
買い物をしてレシートをもらう。

10/24 06:38－14:56

（距離は参考値）

情報・その他

BRM１０２４広島６００ｋキューシート（確定）



47 3.31 227.72 －－－ ┣字路 右折 Ｋ４４３ 右折ポイントは、道の駅宿場町ひらふくを通過した先
48 9.33 237.05 上三河 ╋字路 左折 Ｋ７２
49 11.63 248.68 室橋東詰 ╋字路 右折 Ｒ４２９ 右折交差点手前にローソン
50 1.22 249.90 千草 ╋字路 右折 Ｒ４２９

51 9.87 259.77 斉木口 ┳字路 左折 Ｒ２９
若桜海道
左折後６５０ｍ、Ｒ４２９分岐は直進でＲ２９を走る

52 12.59 272.36
通過チェック

（葉書を「波賀町引原」ポストに投
入）

道路右側 通過 Ｒ２９
兵庫県宍粟市波賀町引原339の音水湖畔Ｒ２９道路沿いの郵便
ポストにエントリー番号、名前、通過時間を記入して投函
※葉書は主催者が準備します。

詳細はブリーフィングで説明

53 9.57 281.93 新戸倉トンネル入口 直進 通過 Ｒ２９

54 28.00 309.93 －－－ ┫字路 左折 Ｒ４８２ 通過注意
55 0.61 310.54 －－－ ╋字路 右折 Ｒ４８２
56 3.38 313.92 －－－ ┳字路 右折 Ｒ４８２
57 1.73 315.65 －－－ ┳字路 右折 Ｒ４８２ 左折でのショートカット禁止
58 0.22 315.87 －－－ ┳字路 左折 Ｒ４８２
59 0.12 315.99 －－－ ┫字路 左折 Ｒ４８２
60 2.79 318.78 －－－ ┣字路 右折 Ｒ４８２ 右折先登坂、その先頂上でまぢトンネル通過する

61 6.15 324.93
鷹狩駅
ＰＣ３

ファミリーマート用瀬インター店
╋字路 右折 Ｒ５３

交差点直進してファミマへはいる。
買い物をしてレシートをもらう。
ドロップバッグポイント
（ＰＣオープン時間内又は全員の通過まで待機）

10/24 09:47－21:40

62 1.66 326.59 用瀬橋 ┣字路 右折 Ｒ４８２ 右折後橋を渡る
63 30.96 357.55 －－－ ┳字路 右折 Ｒ１７９ 区間内で辰巳峠、恩原高原通過
64 12.22 369.77 －－－ ┳字路 左折 Ｒ４８２ 区間内で人形トンネル通過
65 7.84 377.61 －－－ ┣字路 右折 Ｋ１１５ 通過注意
66 1.17 378.78 －－－ ┫字路 左折 Ｋ３２５
67 3.99 382.77 －－－ ┳字路 右折 Ｒ３１３ 交差点正面三牧酒店
68 1.02 383.79 名無し ┣字路 直進 Ｒ４８２
69 9.28 393.07 名無し ╋字路 左折 Ｒ４８２ 交差点左正面セブンイレブン
70 18.12 411.19 江尾 ┳字路 左折 Ｒ１８１ 内海峠からは長い下りとなる

71 7.13 418.32
ＰＣ４

ポプラポプラ 日野根雨店
左側 左折 Ｒ１８１ 買い物をしてレシートをもらう。 10/24 12:44－10/25 03:52

72 0.89 419.21 塔の峰 ┣字路 直進 Ｒ１８０
73 1.12 420.33 高尾 ┣字路 右折 Ｒ１８０ 右折先から登坂

74 34.19 454.52 名無し ┣字路 右折 Ｒ１８２
区間内頂上で明地トンネル通過する
右折後からしばらくの区間で中国道と併走する

75 23.22 477.74 町民会館前 ┣字路 右折 市道
76 0.21 477.95 川東 ╋字路 直進 Ｒ３１４ 交差点左手にセブンイレブン
77 0.18 478.13 川西 ┫字路 直進 市道 →Ｋ２３（市道は約１００ｍと短い）　Ｋ２３区間内で中山峠通過
78 29.31 507.44 名無し ┳字路 右折 Ｒ４３２ 交差点右手峰田小学校
79 0.42 507.86 －－－ Ｙ字分岐 左折 Ｋ４４３ 左折後左手に川を見て走る
80 5.62 513.48 －－－ ┳字路 左折 Ｋ６１
81 6.38 519.86 沖江 ╋字路 右折 市道
82 0.75 520.61 －－－ ┳字路 右折 市道 踏切通過直後のＴ字路を右折
83 0.17 520.78 －－－ ┣字路 右折 Ｋ２２４ 三良坂駅前からは市道・駅前は道路表示に従って迂回走行
84 0.91 521.69 －－－ ┫字路 左折 市道 左折後橋を通過
85 0.28 521.97 長田分かれ ╋字路 直進 Ｋ６１ Ｒ１８４クロスする
86 7.92 529.89 －－－ ┳字路 左折 Ｒ３７５
87 21.54 551.43 宮の首 ┳字路 右折 Ｒ３７５
88 0.50 551.93 清武 ┫字路 直進 Ｒ３７５

89 0.78 552.71
ＰＣ５

セブンイレブン広島豊栄町店
左側 左折 Ｒ３７５ 買い物をしてレシートをもらう。 10/24 17:14－10/25 12:52



90 0.30 553.01 －－－ ┫字路 左折 市道
この着色区間地図でしっかり確認しておくこと！！
左折右手に豊栄四季菜館

91 0.30 553.31 －－－ ╋字路 右折 市道
92 0.28 553.59 －－－ ┣字路 右折 市道
93 1.34 554.93 －－－ ┳字路 左折 市道
94 0.23 555.16 －－－ ┳字路 右折 市道
95 0.26 555.42 －－－ ╋字路 左折 Ｒ３７５ 交差点正面賀茂北高校入口、左手にバス停が見える
96 3.15 558.57 －－－ ┣字路 右折 Ｒ３７５ＢＰ 道の駅湖畔の里福富方向へ（右折注意）
97 0.52 559.09 福富支所（北） ╋字路 直進 Ｒ３７５ＢＰ

98 0.29 559.38
通過チェック

（福富郵便局前ポストに葉書投函）
道路左側 通過 Ｒ３７５ＢＰ

〒739-2303 広島県東広島市福富町久芳１５３９−２６
エントリー番号、名前、通過時間を記入して投函
※葉書は主催者が準備します。

詳細はブリーフィングで説明

99 0.70 560.08 －－－ ╋字路 左折 市道
左折後下ってダム上を走行
（手前で道の駅湖畔の里福富通過後橋を通過）

100 0.77 560.85 －－－ ┳字路 右折 Ｒ３７５ 右折後さらに下る
101 1.77 562.62 大渡橋北詰 ╋字路 左折 Ｋ３３ 交差点左手コインランドリー
102 11.40 574.02 上河内 ┳字路 左折 Ｒ４３２ 左折先右手中学校
103 1.40 575.42 －－－ ┣字路 右折 Ｋ３３ 交差点付近工事中
104 12.73 588.15 本郷橋東詰 ┫字路 左折 Ｋ１９３
105 0.27 588.42 －－－ ┳字路 左折 市道
106 0.10 588.52 －－－ ╋字路 右折 市道 右折先でＪＲ本郷駅前通過
107 0.71 589.23 －－－ ┳字路 右折 Ｋ５０ 右折先でセブンイレブン前通過
108 0.46 589.69 仏通寺入口 ╋字路 直進 Ｋ３６２ この交差点でＲ２を横切り、橋を通過する。

109 0.21 589.90 小原大橋南詰 ╋字路 左折 市道
橋を通過直後で左折する。この先は沼田川土手上をずっと走る。
途中数カ所一時停止あるが、全て直進する。

110 5.37 595.27 －－－ ∧字路 直進 Ｋ７５ 右方からの車に注意
111 1.08 596.35 定屋大橋南詰 ╋字路 右折 市道 右折１００ｍ右手ローソン
112 1.93 598.28 三原大橋南 ╋字路 直進 Ｒ１８５

113 4.42 602.70
ゴール

ローソン三原須波店
右側 右折 Ｒ１８５

ゴール処理後はスタート地点に移動して荷物の受け取り等を行
う。

10/24 18:48－10/25 16:00

1.14 603.84 三原市須波海浜公園第１Ｐ 左側
お疲れ様でした。
お帰りの際は、忘れ物のないように！！


